Anlage 2 Preisliste

(Preise gültig ab 1.2.2005 in Euro inklusive 20 % Umsatzsteuer!)

Preise Interi	net-Produkte		
Produkt	einmalige Herstellungspau- schale	einmaliges Aktivierungsentgelt	monatliche Kosten
SINGLE.NET	€ 149,	€ 119, (dzt. kostenlos)	ab € 39,
FAMILY.NET	€ 149,	€ 119, (dzt. kostenios)	ab € 39,
WORK.NET	€ 149,	€ 119, (dzt. kostenios)	ab € 99,
GROUP.NET	€ 149,	€ 119, (dzt. kostenios)	ab € 99,
SUPER.NET	€ 149,	€ 119, (dzt. kostenios)	ab € 99,
BUSI.NET	€ 149,	€ 119	€ 240,

Preise für schwaz.net Zusatzprodukte:

Volumen-Upgrade pro zusätzi. GB € 30,-- pro Monat

Bandbreiten Upgrade pro 128 kBit € 20,-- pro Monat

Wunsch-Domain oder Übernahme

bestehende Domain € 36,-- Einrichtung einmalig

€ 36,-- pro Jahr

Small-Business-Server € 36,-- Einrichtung einmalig

€ 179,-- pro Jahr

Allgemeine Preise		
Pauschalbetrag für den Mehraufwand, für nicht chungen von Zahlungseingängen (z.B. Verwen lesbaren Zahlscheinen und unvollständig übern lebanking)	€ 1,20	
Pauschalbetrag für jede Mahnung	€ 3,	
Pauschalbetrag für jede Wiedervorlage einer Re	€ 3,	
Verzugszinsen bei Zahlungsverzug ab dem der	siehe Internet-AGB Pkt. 4.2	
Installation/Herstellungspauschale	€ 149,	
Wartung	Verrechnung nach Aufwand	
Kosten für Sperre der Leistungserbringung gem	€ 36,	

Der Umstand, dass einer oder mehrere der oben angeführten Zuschläge bzw. Verzugszinsen nicht oder nicht fristgerecht in Rechnung gestellt werden, bedeutet keinerlei Verzicht auf deren weitere Geltendmachung.

Wird von den Stadtwerken Schwaz nachgewiesen, dass der tatsächliche Aufwand für die oben angeführten Leistungen in einzelnen bestimmten Fällen höher ist, kann der tatsächliche Aufwand verrechnet werden.

irrtümer und Druckfehler vorbehalten.